
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 114. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 29.1.2018

2417/114/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 113. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2218/101 ze 101. schůze RM - 31.10.2017
2277/103 ze 103. schůze RM - 30.11.2017
2319/105 ze 105. schůze RM - 27.11.2017
2342/107 ze 107. schůze RM - 04.12.2017
2358/108/2.1, 2361/108, 2362/108 ze 108. schůze RM - 11.12.2017
2399/111 ze 111. schůze RM - 19.12.2017
2407/113, 2412/113, 2413/113 ze 113. schůze RM - 12.01.2018

souhlasí s prodloužením lhůty plnění dle důvodové zprávy v příloze u bodů:

1978/86 z 86. schůze RM - 12.06.2017
2357/108 ze 108. schůze RM - 11.12.2017

další úkoly trvají.

2418/114/RM/2018 Návrh na směnu nemovitého majetku - manželé Rudolfovi

I. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  návrh  rozpočtového  opatření  na  majetkové  vypořádání  s
manželi Rudolfovými a panem Olbrichtem ve výši 6.100.000,-Kč.

Termín: 28.2.2018

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit zveřejnění záměru směny nemovitostí bývalého areálu TSMS - pozemky parc.
č. 694 a parc. č. 695 oba v k.ú. Slavkov u Brna vč. budov.

Termín: 2.2.2018

2.2. aktualizovat znalecký posudek na bývalý areál Technických služeb města Slavkov u
Brna.

Termín: 12.2.2018

2419/114/RM/2018 Směna pozemků - manželé Lánští



I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  směny  částí  pozemků  parc.  č.  3590/5,  3583/5,  3504  a  parc.  č.

3583/2 vše v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 50m2.

Termín: 31.1.2018

2420/114/RM/2018 Smlouva o právu provést stavbu pro ŘSD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod
Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno, IČO: 659 93 390, týkající se pozemku parc. č. 1037/2
ostatní plocha, zeleň v k.ú. Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností Ředitelství silnic a
dálnic ČR, Závod Brno,  Šumavská 33, 602 00 Brno,  IČO: 659 93 390,  týkající  se
pozemku  parc.  č.  1037/2  ostatní  plocha,  zeleň  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  jehož
vlastníkem je město.

Termín: 31.1.2018

2421/114/RM/2018 Zahájení VZ - restaurování soch v zámeckém parku

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Restaurování  soch  v  areálu  zámku  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého  návrhu  zadávací  dokumentace  s  hodnotícím  kritériem  nejnižší  nabídkové
ceny.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ MgA. Josef Červinka, Jičínská 1512/32, 288 02 Nymburk, IČO: 67614124
2/ MgA. René Vlasák, Mučednická 18, 616 00 Brno, IČO: 47386568
3/ MgA. Zdeněk Kovářík, Chotěbudice 21, 675 31 Jemnice, IČO: 72132231

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Eva Oubělická, Ing. Petr Lokaj, Ing. Jaromír Handl, Ing.
Dalibor Kašpar
Náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Jiří Blažek, Ing. Petr
Janek, PhDr. Vladimíra Zichová

2422/114/RM/2018 Zámecké valy a zeď - TDI+koordinátor BOZP

I. Rada města schvaluje
Zahájení  veřejné  zakázky  na  výkon  TDI  a  koordinátora  BOZP  v  rámci  projektu:
"Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna"  a projektu: "Obnova zámecké zdi - Slavkov u



Brna" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené subjekty pro oslovení na podání nabídky na obě zakázky:
1/ Ing. Petr Fulneček, Stříbrné Hory 21, 793 44 Horní město , IČ: 146 04 159.
2/ RIDKY s.r.o., Novosady 622/27, 664 48 Moravany, IČ:065 45 556
3/ UNIFEST s.r.o., Merhautova 980/104, 613 00 Brno, IČ: 255 09 888

III. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení pro obě zakázky:
Člen komise: Mgr. Milan Konečný, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Eva Oubělická Dis, Ing. Petr Lokaj
Náhradník: JUDr. Martin Ondroušek,   Bc. Libor Eliáš, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Jiří Blažek,
Ing. Petr Janek, Ing. Dalibor Kašpar

2423/114/RM/2018 Návrh na obsazení uvolněných bytů

I. Rada města schvaluje
přidělení bytu č. 1, Zlatá Hora 1229, Slavkov u Brna,  panu Milanu Stehlíkovi, bytem ░░░░
░░░░ ,Slavkov u Brna,  za podmínky uvolnění bytu č. 8,  Zlatá Hora 1230,Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje
přidělení bytu č. 8, Zlatá Hora 1230, Slavkov u Brna,paní Ladislavě Dvořáčkové, trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a

nájemné stanoveno ve výši 60 Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Stehlíkem.

Termín: 31.1.2018

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Dvořáčkovou.

Termín: 31.1.2018

2424/114/RM/2018 Vyjádření k zápisu komise pro životní prostředí č. 24/2017

I. Rada města bere na vědomí
předložené vyjádření k zápisu komise pro životní prostředí č. 24/2017.

2425/114/RM/2018 Návrh Plánu odpadového hospodářství města Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Plán  odpadového  hospodářství  města  Slavkov  u  Brna  na  období  2017  -  2022,
zpracovaný společností  Odpadová poradenská s.r.o.,  Osadní 799/26, 170 00 Praha 7,  IČ
03709817 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zastupitelstvu města návrh Plánu odpadového hospodářství města Slavkov
u Brna na období 2017 - 2022.

Termín: 12.3.2018

2426/114/RM/2018  Elektrowin  -  návrh  Dodatku  č.  3  ke  smlouvě  o  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
ze dne 17.05.2006 se  společností  ELEKTROWIN a.s.,  Michelská 300/60,  140 00
Praha 4, IČ: 27257843.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. zajis�t uzavření Dodatku č.  3  ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení  ze dne 17.05.2006 se
společnos% ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 27257843.

Termín: 31.1.2018

2427/114/RM/2018 Smlouva o výpůjčce vysoušečů zdiva

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce vysoušečů zdiva, dle předloženého návrhu.

2428/114/RM/2018 Smlouva o úhradě vícenákladů na režijní přejezdy autobusů za rok 2018

I. Rada města schvaluje
uzavření  předložené  smlouvy  o  úhradě  nákladů  na  režijní  přejezdy  autobusů  ve  výši
65.002,-Kč se společností VYDOS BUS a.s., se sídlem Jiřího Wolkera 416/1, 682 01 Vyškov,
IČ: 26950731. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předložené smlouvy o úhradě nákladů na režijní přejezdy autobusů
ve výši 65.002,-Kč se společností VYDOS BUS a.s., se sídlem Jiřího Wolkera 416/1,
682 01 Vyškov, IČ: 26950731. 

Termín: 28.2.2018

2429/114/RM/2018 Návrh na jmenování nové předsedkyně SPOZ

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci paní Miroslavy Vymazalové na funkci předsedkyně Sboru pro občanské záležitosti
a  vyslovuje  jí  poděkování  za  dlouholeté  vedení  sboru,  naplňování  jeho poslání  a  cílů  a
spolupráci s vedením města v této oblasti.



II. Rada města jmenuje
paní Hanu Červinkovou předsedkyní Sboru pro občanské záležitosti.

2430/114/RM/2018 Vyúčtování městského plesu

I. Rada města bere na vědomí
vyúčtování městského plesu a zprávu o darech přijatých ve prospěch spolku Bojovníček
Luky

II. Rada města schvaluje
poskytnutí daru ve výši 11.000,-Kč spolku Bojovníček Luky, spolek, IČ: 01840401, se sídlem
Bučovická 370, 684 01 Slavkov u Brna.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. uzavřít  darovací  smlouvu na  částku  11.000,-Kč  se  spolkem Bojovníček  Luky,  IČ:
01840401, se sídlem Bučovická 370, 684 01 Slavkov u Brna . 

Termín: 31.1.2018

2431/114/RM/2018 Změna stanov Dobrovolného svazku obcí Ždánický les a Politaví

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  změnu  stanov  Dobrovolného  svazku  obcí  Ždánický  les  a  Politaví  bez  výhrad,  v
předloženém znění, tj.:

Článek II, odst. 2: adresa sídla svazku se nově mění na Hrušky 166, 683 52 Křenovice.1. 

Článek  IV,  odst.  1:  nově  se  doplňuje  písm.  r.  plnění  úkolů  pověřence  pro  ochranu
osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

2. 

Článek X: nově se doplňuje odst. 14, původní odstavec 14 se mění na odst. 15. Znění
doplněného odst.  14:  Výbor  může přijmout  rozhodnutí  i  mimo schůzi  výboru,  a  to
písemným  hlasováním  nebo  hlasováním  pomocí  prostředků  sdělovací  techniky.  S
použitím takového způsobu hlasování musí souhlasit všichni členové výboru. Hlasující
se  pak  považují  za  přítomné.  Rozhodnutí  přijaté  mimo  schůzi  výboru  musí  být
bezodkladně náležitě zdokumentováno. Obsah a fakt přijetí  rozhodnutí  mimo schůzi
musí  být  uveden  v  zápise  z  nejbližší  schůze  výboru.  Veškerou  organizační  činnost
spojenou s rozhodováním mimo schůzi výboru zajišťuje předseda svazku.

3. 

2432/114/RM/2018 Žádost o projednání poskytnutí ÚIP - spoluúčast na projektu Sběr bioodpadů
Slavkov

I. Rada města materiál odkládá

2433/114/RM/2018 Vyřazení movitého majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení movitého majetku Technických služeb města Slavkov u Brna dle seznamu v příloze.

2434/114/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS-A č. 16



I. Rada města materiál odkládá

2435/114/RM/2018 Konkursní řízení na místa ředitelů školských příspěvkových organizací

I. Rada města nevyhlašuje
konkursní  řízení  na místo ředitelky školské příspěvkové organizace MŠ Zvídálek,  zřízené
městem Slavkov u Brna, které končí funkční období k 31. 7. 2018 a potvrzuje od 1.8.2018
Mgr. Evu Juráskovou v pokračování ve výkonu činnosti ředitele této školy.

2436/114/RM/2018 DDM - Uzavření provozu

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o uzavření DDM Slavkov u Brna v době pololetních prázdnin dne 2.2. 2018.


